
DRAP Fier
LISTA E VENDEVE TE LIRA PER PORTALIN PAS LEVIZJEVE PARALELE

Nr Nr DRAP ZVAP PROFILI KERKUAR SHKOLLA LLOJI I SHKOLLES

NR. I 

OREVE 

GJITHSEJ LLOJI I KONTRATES
1 1 FIER FIER Arsimi Special Europa 9-Vjecare 20 Pa afat
2 2 FIER FIER Arsimi Special Avdi Metaj 9-Vjecare 20 Pa afat
3 3 FIER FIER Arsimi Special Miti Stroni 9-Vjecare 20 Pa afat
4 4 FIER FIER Arsimi Special Pinellopi Pirro 9-Vjecare 20 Pa afat
5 5 FIER FIER Arsimi Special Riza Braka 9-Vjecare 20 Pa afat
6 6 FIER FIER Arsimi Special Veiz Myslymi 9-Vjecare 20 Pa afat
7 7 FIER FIER Arsimi Special Jakov Xoxa 9-Vjecare 20 Pa afat
8 8 FIER FIER Arsimi Special Lëvizja Demokratike SHMB 20 Pa afat
9 9 FIER FIER Arsimi Special Kozma Ndreçka 9-Vjecare 20 Pa afat

10 10 FIER FIER Arsimi Special Kozma Ndreçka 9-Vjecare 20 Pa afat
11 11 FIER FIER Arsimi Special Agur Merkaj 9-Vjecare 20 Pa afat
12 12 FIER FIER Matematikë Frakull e Vogël 9-Vjecare 20 Pa afat
13 13 FIER FIER Shkenca Sociale Janaq Kilica Arsimi i mesem 20 Pa afat
14 14 FIER FIER Shkenca Sociale Jani Bakalli dhe Kristaq Shtëmbari9-Vjecare 20 Pa afat
15 15 FIER FIER Balet (shkolla artistike) Jakov Xoxa 9-Vjecare 20 Pa afat
16 16 FIER FIER Muzikë (shkolla artistike) Jakov Xoxa 9-Vjecare 20 Pa afat
17 17 FIER FIER Muzikë (shkolla artistike) Jakov Xoxa 9-Vjecare 20 Pa afat
18 18 FIER FIER Art Pamor Jani Bakalli, Pinellopi Pirro dhe Llazar Dashi9-Vjecare 22 Pa afat
19 19 FIER FIER Art Pamor Lëvizja Demokratike, Naim Frashëri dhe Ymer Xhafa9-Vjecare 22 Pa afat
20 20 FIER FIER Teknologji Informacioni dhe KomunikimiPinellopi Pirro dhe Halit Grëmi 9-Vjecare 20 Pa afat
21 21 FIER FIER Arsimi Fillor Dino Ismaili 9-Vjecare 22 Me afat
22 22 FIER FIER Matematikë Halit Grëmi 9-Vjecare 20 Me afat
23 23 FIER FIER Edukim Fizik Ramiz Ceka dhe Nazif Zhavari 9-Vjecare 22 Me afat
24 24 FIER FIER Biologji Liko Kostandini 9-Vjecare 20 Me afat
25 25 FIER FIER Matematikë Lëvizja Demokratike SHMB 20 Me afat
26 26 FIER Fier Gjuhë Angleze Tefik Dautaj 9-Vjecare 20 Pa afat
27 27 FIER Fier Gjuhë Angleze Shyqyri Behari, Hiqmet Buzi dhe Jovan Ndreko9-Vjecare 20 Pa afat
28 28 FIER Fier Gjuhë Angleze Dino Ismaili dhe Halit Grëmi 9-Vjecare 20 Pa afat
29 29 FIER Fier Gjuhë Angleze Liri Gero, Tre Dëshmorët dhe Kostandin Peto9-Vjecare 20 Pa afat
30 30 FIER Fier Edukim Fizik Jovan Ndreko dhe Nazif Zhavari Arsimi i mesem 22 Me afat
31 31 FIER Fier Muzikë (shkolla artistike) Jakov Xoxa 9-Vjecare 20 Me afat
32 1 FIER PATOS Arsimi Special 9-Vjeçare "Muhamet Shehu" Patos9-Vjecare 20 Pa afat
33 2 FIER PATOS Arsimi Special SHMB "Sotir Capo" Zharrez 9-Vjecare 20 Pa afat
34 3 FIER PATOS Arsimi Special 9 - Vjeçare "Sadush Dervishi" Ruzhdie9-Vjecare 20 Pa afat
35 4 FIER PATOS Arsimi Special 9- Vjeçare "Meleq Gosnishti" Patos9-Vjecare 20 Pa afat
36 5 FIER PATOS Arsimi Special 9- Vjeçare "Meleq Gosnishti" Patos9-Vjecare 20 Pa afat
37 6 FIER PATOS Arsimi Special 9 - vjecare "Koli Dimo" Frasher 9-Vjecare 20 Pa afat
38 7 FIER PATOS Gjuhë Angleze SHMB"Mustafa Matohiti" + 9-vjecare "Sotir Kola"9-Vjecare 20 Me afat
39 8 FIER PATOS Gjuhë Angleze 9 - Vjecare "Sadush Dervishi" + SHMB " Sotir Capo" 9-Vjecare 21 Me afat
40 9 FIER PATOS Art Pamor 9 - Vjecare "Meleq Gosnishti" + 9-Vjecare 24 Me afat
41 10 FIER PATOS Edukim Fizik SHMB "Mustafa Matohiti" Arsimi i mesem 22 Me afat
42 11 FIER PATOS Edukim Fizik 9 - Vjecare "Sadush Dervishi" +  9- vjecare  " Sotir Kola " 9-Vjecare 24 Me afat
43 1 FIER ROSKOVEC Edukim Fizik Jashar Muhameti + Vartese Sabri Refiti9-Vjecare 22 Pa afat
44 2 FIER ROSKOVEC Edukim Fizik 7 Dëshmorët + 5 Dëshmorët 9-Vjecare 22 Pa afat
45 3 FIER ROSKOVEC Edukim Fizik Didin Bishani + 5 Dëshmorët 9-Vjecare 22 Me afat
46 4 FIER ROSKOVEC Matematikë Vartese Sabri Refiti 9-Vjecare 20 Me afat
47 5 FIER ROSKOVEC Gjuhë Angleze 5 Dëshmorët + Ajet Toska 9-Vjecare 20 Me afat
48 6 FIER ROSKOVEC Matematikë Jashar Muhameti "Vlosh 9-Vjecare 20 Me afat
49 7 FIER ROSKOVEC Gjuhë Shqipe dhe Letërsi "Alush Grepcka "Roskovec 9-Vjecare 20 Me afat
50 8 FIER ROSKOVEC Gjuhë Italiane ;Didin Bishani 'Kurjan 9-Vjecare 20 Me afat
51 9 FIER ROSKOVEC Gjuhë Angleze 5 Deshmoret "Suk 1+vartese 9-Vjecare 20 Me afat
52 1 FIER Mallakastër Arsim special " Dervish Hekali" Ballsh Gjimnaz 20 Pa afat
53 2 FIER Mallakastër Arsim special  " Gjok Doçi" Symizë  9-vjeçare 20 Me afat
54 3 FIER Mallakastër Arsim special " 7 Dëshmorët"Ninësh(sh.vartëse Kutë)  9-vjeçare 20 Me afat
55 4 FIER Mallakastër Arsim Fillor " 7 Dëshmorët"Ninësh(sh.vartëse Kutë)  9-vjeçare 22 Me afat
56 5 FIER Mallakastër Arsim Fillor  " 7 Dëshmorët"Ninësh,sh.vartëse Çorrush)  9-vjeçare 22 Me afat



57 6 FIER Mallakastër Gjuhë Angleze(14 orë Gj.a,2 orë SHQK,4 orëtë tjera. " Gjok Doçi" Symizë  9-vjeçare 20 Me afat
58 7 FIER Mallakastër Gjuhë Angleze.  "Beqo Caushi" ,sh.vartëse "Ali Maskaj"  9-vjeçare 20 Me afat
59 8 FIER Mallakastër Gjuhë Angleze. " Ismail Klosi" Ballsh  9-vjeçare 20 Me afat
60 9 FIER Mallakastër Gjuhë Angleze.  " 5 Shkuti" Ballsh,vartese Greshicë,SHMB Hekal 9-vjeçare 20 Me afat
61 10 FIER Mallakastër Gjuhë shqipe dhe letërsi(22 orë; 20 orë gj.shl, 2 orë biblotekë.)Shkolla 9 vjeçare " Gjysho Karemani" Rromës. 9-vjeçare 22 Pa afat
62 11 FIER Mallakastër Matematike -Fizike(4 orë M,7 orë F,2 orë TIK ,2 orë SHQK në "gj.d" dhe 5 orë F në Bejar.) " Gjok Doçi" Symizë,"9 Dëshmorët" Bejar. 9-vjeçare 22 Me afat
63 12 FIER Mallakastër Shkenca sociale( 14 orë Filoz,soc,ekon në "H.F" dhe 6 orë në "D.H")" Hajredin Fratari" Fratar,"D.Hekali"BallshGjimnaz 20 Me afat
64 13 FIER Mallakastër TIK/F( 8 orë TIK  në "5 SH",6 orëTIK në "GJ.D",6 TIK në "9 Dëshmoret".) " 5 Shkuti" Ballsh,"gjokë doçi","9 Deshmoret" 9-vjeçare 20 Me afat
65 14 FIER Mallakastër Edukim fizik (vajza)  " Besëlidhja" Ballsh  9-vjeçare 22 Pa afat
66 15 FIER Mallakastër Edukim fizik (djem dhe vajza) " Ismail Klosi" Ballsh  9-vjeçare 22 Pa afat
67 16 FIER Mallakastër Edukim fizik (djem dhe vajza) " Ismail Klosi" Ballsh  9-vjeçare 22 Pa afat
68 17 FIER Mallakastër Edukim fizik (djem dhe vajza)"Hajredin Fratari" Fratar Gjimnaz 22 Pa afat
69 18 FIER Mallakastër Edukim fizik (djem dhe vajza) " 9 Dëshmorët"Bejar  9-vjeçare 22 Pa afat
70 19 FIER Mallakastër Edukim fizik (djem dhe vajza) " Gjok Doçi" Symizë  9-vjeçare 22 Me afat
71 1 FIER LUSHNJE Arsimi Fillor RIZA IBRALIU 9-Vjecare 25 Me afat
72 2 FIER LUSHNJE Arsimi Fillor Fiershegan Vartese 9V Thane 9-Vjecare 30 Me afat
73 3 FIER LUSHNJE Arsimi Fillor Irakli Bozo Vartese 9V Shegas 9-Vjecare 30 Me afat
74 4 FIER LUSHNJE Arsimi Fillor Irakli Bozo Vartese 9V Shegas 9-Vjecare 30 Me afat
75 5 FIER LUSHNJE Arsimi Special LIRI KAZAZI 9-Vjecare 20 Me afat
76 6 FIER LUSHNJE Arsimi Special GJUZAJ 9-Vjecare 20 Me afat
77 7 FIER LUSHNJE Arsimi Special RAKO GJERMENI 9-Vjecare 20 Pa afat
78 8 FIER LUSHNJE Arsimi Special SKENDER LIBOHOVA 9-Vjecare 20 Me afat
79 9 FIER LUSHNJE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SKENDER LIBOHOVA 9-Vjecare 20 Me afat
80 10 FIER LUSHNJE Matematikë MEKANIKE 9-Vjecare 20 Me afat
81 1 FIER DIVJAKË Art Pamor Çermë Sektor Arsimi i mesem 22 Pa afat
82 2 FIER DIVJAKË Arsimi Fillor Karavasta e Re 9-Vjecare 23 Me afat
83 3 FIER DIVJAKË Arsimi Fillor Grabian Arsimi i mesem 20 Me afat
84 4 FIER DIVJAKË Gjuhë Italiane "Ismail Veizi" Babunjë 9-Vjecare 20 Me afat
85 5 FIER DIVJAKË Matematikë "Tafil Doga" Spolatë 9-Vjecare 20 Me afat
86 6 FIER DIVJAKË Gjuhë Angleze "Tafil Doga" Spolatë 9-Vjecare 20 Me afat
87 7 FIER DIVJAKË Arsimi Fillor "Xhevdet Arapi" Çermë Proshk 9-Vjecare 22 Me afat
88 8 FIER DIVJAKË Gjuhë Angleze "Miti Zoi Zaka" Arsimi i mesem 20 Me afat
89 9 FIER DIVJAKË Gjeografi "Miti Zoi Zaka" Arsimi i mesem 20 Me afat
90 1 FIER VLORË-HIMARËArsimi Special SHKOLLA SPECIALE 9-Vjecare 22 Me afat
91 2 FIER VLORË-HIMARËArsimi Special SHKOLLA SPECIALE 9-Vjecare 22 Me afat
92 3 FIER VLORË-HIMARËArsimi Special MARIGO POSIO 9-Vjecare 20 Me afat
93 4 FIER VLORË-HIMARËArsimi Special RILINDJA 9-Vjecare 20 Me afat
94 5 FIER VLORË-HIMARËArsimi Special MUSA ÇAKERRI 9-Vjecare 20 Me afat
95 6 FIER VLORË-HIMARËArsimi Special JANI MINGA Arsimi i mesem 20 Me afat
96 7 FIER VLORË-HIMARËArt Pamor JANI MINGA + MUSA ÇAKERRI 9-Vjecare 20 Pa afat
97 8 FIER VLORË-HIMARËArt Pamor ISMAIL QEMALI+MUÇO DELO 9-Vjecare 20 Pa afat
98 9 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik HYSEN ÇINO 9-Vjecare 20 Pa afat
99 10 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik SELAM MUSAI 9-Vjecare 22 Pa afat

100 11 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik 4 HERONJTË 9-Vjecare 17 Pa afat
101 12 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik KAFIL MALAJ 9-Vjecare 19 Pa afat
102 13 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik LONI MONE 9-Vjecare 13 Me afat
103 14 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik FASLLI DANAJ 9-Vjecare 22 Pa afat
104 15 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik TELI NDINI 9-Vjecare 20 Pa afat
105 16 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik MUÇO DELO 9-Vjecare 18 Pa afat
106 17 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik IDRIZ RUSTEMI 9-Vjecare 17 Pa afat
107 18 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik RRAPO HASIMI 9-Vjecare 11 Me afat
108 19 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik JANI MINGA 9-Vjecare 22 Me afat
109 20 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik JANI MINA 9-Vjecare 20 Pa afat
110 21 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik QAZIM PALI 9-Vjecare 22 Pa afat
111 22 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik SELAM MUAI 9-Vjecare 22 Pa afat
112 23 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik BALIL PELARI 9-Vjecare 22 Pa afat
113 24 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik ZENEL MURRA 9-Vjecare 17 Pa afat
114 25 FIER VLORË-HIMARËEdukim Fizik SPIRO GJIKNURI Arsimi i mesem 22 Pa afat
115 26 FIER VLORË-HIMARËGjuhë Angleze HYSEN ÇINO 9-Vjecare 16 Me afat
116 27 FIER VLORË-HIMARËGjuhë Angleze LUKOVE 9-Vjecare 12 Me afat
117 28 FIER VLORË-HIMARËGjuhë Angleze QAZIM PALI 9-Vjecare 20 Pa afat



118 29 FIER VLORË-HIMARËHistori TELI NDINI 9-Vjecare 14 Pa afat
119 30 FIER VLORË-HIMARËHistori SHABAN DEMIRAJ Arsimi i mesem 15 Me afat
120 31 FIER VLORË-HIMARËMatematikë LUKOVE 9-Vjecare 20 Pa afat
121 32 FIER VLORË-HIMARËBiologji BALIL PELARI 9-Vjecare 21 Pa afat
122 33 FIER VLORË-HIMARËMuzikë JANI MINGA + MUSA ÇAKERRI 9-Vjecare 20 Pa afat
123 34 FIER VLORË-HIMARËMuzikë ISMAIL QEMALI+MUÇO DELO 9-Vjecare 20 Pa afat
124 35 FIER VLORË-HIMARËMuzikë (shkolla artistik NAIM FRASHËRI 9-Vjecare 22 Pa afat
125 36 FIER VLORË-HIMARËMuzikë (shkolla artistik NAIM FRASHËRI 9-Vjecare 23 Pa afat
126 37 FIER VLORË-HIMARËMuzikë (shkolla artistik NAIM FRASHËRI 9-Vjecare 24 Pa afat
127 38 FIER VLORË-HIMARËMuzikë (shkolla artistik NAIM FRASHËRI 9-Vjecare 25 Pa afat
128 39 FIER VLORË-HIMARËMuzikë (shkolla artistik NAIM FRASHËRI 9-Vjecare 22 Me afat
129 1 FIER SELENICË Arsimi Fillor EQEREM  BEQIRI 9-Vjecare 22 Me afat
130 2 FIER SELENICË Arsimi Fillor HAMDI  RRAPI 9-Vjecare 22 Me afat
131 3 FIER SELENICË Biologji EQEREM  BEQIRI+PERLAT REXHEPI9-Vjecare 19 Me afat
132 4 FIER SELENICË Biologji ALI ASLLANI +HAMDI RRAPI Arsimi i mesem 18 Me afat
133 5 FIER SELENICË Histori QANI NUREDINI Arsimi i mesem 20 Me afat
134 6 FIER SELENICË Histori LAZE NURO+HAKI BYLYSHI 9-Vjecare 15 Me afat
135 7 FIER SELENICË Gjuhë Angleze HAKI  BYLYSHI 9-Vjecare 16 Me afat
136 8 FIER SELENICE Gjuhe Angleze SADIK ZOTAJ Arsimi i mesem 12 Me afat
137 9 FIER SELENICË Gjuhë Angleze TODI KOCELI,SILE HOXHA+LAZE NURO9-Vjecare 19 Me afat
138 10 FIER SELENICË Edukim Fizik QANI NUREDINI Arsimi i mesem 22 Me afat
139 11 FIER SELENICË Edukim Fizik TODI KOCELI 9-Vjecare 17 Me afat
140 12 FIER SELENICË Edukim Fizik RAZIP SADIKAJ+FILO RAMADANI 9-Vjecare 21 Me afat
141 13 FIER SELENICË Edukim Fizik EQEREM BEQIRI 9-Vjecare 20 Me afat
142 14 FIER SELENICË Edukim Fizik SADIK ZOTAJ Arsimi i mesem 19 Me afat
143 15 FIER SELENICË Edukim Fizik ALI ASLLANI +LAZE NURO Arsimi i mesem 18 Me afat
144 16 FIER SELENICË Edukim Fizik MYNYR XHINDI+HAMDIRRAPI+DESHMORET E PESHKEPISE9-Vjecare 18 Me afat
145 17 FIER SELENICË Teknologji Informacioni dhe KomunikimiQANI NUREDINI Arsimi i mesem 20 Me afat
146 18 FIER SELENICË Teknologji Informacioni dhe KomunikimiQAZIM SINA+MYNYR XHIND+SADIK ZOTAJ9-Vjecare 20 Me afat
147 19 FIER SELENICË Teknologji Informacioni dhe KomunikimiEQEREM BEQIRI+RAZIP SADIKAJ+HAMDI RRAPI9-Vjecare 19 Me afat
148 20 FIER SELENICË Gjuhë Frënge MYNYR XHINDI+QAZIM SINA 9-Vjecare 18 Me afat
149 21 FIER SELENICË Arsimi Special TODI  KOCELI 9-Vjecare 20 Me afat
150 22 FIER SELENICË Arsimi Special TODI  KOCELI 9-Vjecare 20 Me afat
151 23 FIER SELENICË Arsimi Special DESHMORET E PESHKEPISE 9-Vjecare 20 Me afat
152 24 FIER SELENICË Arsimi Special HAMDI RRAPI Arsimi i mesem 20 Me afat
153 25 FIER SELENICË Arsimi Special HAMDI RRAPI Arsimi i mesem 20 Me afat
154 26 FIER SELENICË Arsimi Special FILO RAMADANI Arsimi i mesem 20 Me afat
155 27 FIER SELENICË Arsimi Special EQEREM BEQIRI 9-Vjecare 20 Me afat
156 1 FIER TEPELENË-MEMALIAJArsimi Fillor Xhafer Bani 9-Vjecare 23 Pa afat
157 2 FIER TEPELENË-MEMALIAJArsimi Fillor Hasan Dyrka 9-Vjecare 23 Pa afat
158 3 FIER TEPELENË-MEMALIAJArsimi Special Kalivaç 9-Vjecare 20 Pa afat
159 4 FIER TEPELENË-MEMALIAJArt Pamor 7-Marsi,Nimete Progonati, Avni Rustemi9-Vjecare 22 Pa afat
160 5 FIER TEPELENË-MEMALIAJEdukim Fizik Ormën Selami SHMB 22 Pa afat
161 6 FIER TEPELENË-MEMALIAJEdukim Fizik Adem Alushi,Xhevit Çela SHMB 22 Pa afat
162 7 FIER TEPELENË-MEMALIAJMatematikë Nevro Selimi,Llukan Ceka 9-Vjecare 20 Pa afat
163 8 FIER TEPELENË-MEMALIAJMatematikë Xhevit Çela Arsimi i mesem 20 Pa afat
164 9 FIER TEPELENË-MEMALIAJMuzikë 7-Marsi,Nimete Progonati, Avni RustemiSHMB 22 Pa afat
165 1 FIER PËRMET-KËLCYRËArsimi Special Shkolla "1 Maji" Piskovë 9-Vjecare 20 Pa afat
166 2 FIER PËRMET-KËLCYRËArsimi Special "Meleq Gosnishti" Përmet 9-Vjecare 20 Pa afat
167 3 FIER PËRMET-KËLCYRËArsimi Special "Meleq Gosnishti" Përmet 9-Vjecare 20 Pa afat
168 4 FIER PËRMET-KËLCYRËArsimi Special "Meleq Gosnishti" Përmet 9-Vjecare 20 Pa afat
169 5 FIER PËRMET-KËLCYRËArsimi Special "Nonda Bulka"Përmet 9-Vjecare 20 Pa afat
170 6 FIER PËRMET-KËLCYRËArsimi Special "Nonda Bulka"Përmet 9-Vjecare 20 Pa afat
171 7 FIER PËRMET-KËLCYRËArsimi Special "Nonda Bulka"Përmet 9-Vjecare 20 Pa afat
172 8 FIER PËRMET-KËLCYRËArsimi Fillor "Kamber Benja" Këlcyrë 9-Vjecare 20 Me afat
173 9 FIER PËRMET-KËLCYRËArsimi Special "Kamber Benja" Këlcyrë 9-Vjecare 20 Pa afat
174 10 FIER PËRMET-KËLCYRËArsimi Special Gjimnazi "Sami Frashëri" Përmet Arsimi i mesem 20 Pa afat
175 11 FIER PËRMET-KËLCYRËArsimi Special Gjimnazi "Sejfulla Malëshova" KëlcyrëArsimi i mesem 20 Pa afat
176 12 FIER PËRMET-KËLCYRËFizikë Gjimnazi "Sami Frashëri" Përmet Arsimi i mesem 20 Pa afat
177 13 FIER PËRMET-KËLCYRËBiologji Shkolla "1 Maji" Piskovë 9-Vjecare 20 Pa afat
178 14 FIER PËRMET-KËLCYRËEdukim Fizik "Kamber Benja" Këlcyrë 9-Vjecare 22 Me afat



179 15 FIER PËRMET-KËLCYRËGjuhë Angleze Shkolla "1 Maji" Piskovë 9-Vjecare 20 Me afat
180 16 FIER PËRMET-KËLCYRËGjuhë Angleze "Nonda Bulka"Përmet 9-Vjecare 20 Me afat
181 17 FIER PËRMET-KËLCYRËGjuhë Frënge Shkolla "1 Maji" Piskovë 9-Vjecare 20 Me afat
182 18 FIER PËRMET-KËLCYRËMatematikë Toshkes, vartese Shkolla e mesme e bashkuar "Zyrihana Xhako" BallabanArsimi i mesem 20 Pa afat
183 19 FIER PËRMET-KËLCYRËGjuhë Shqipe dhe Letërsi Kajce, vartese Shkolla e mesme e bashkuar "Zyrihana Xhako" BallabanArsimi i mesem 20 Pa afat
184 20 FIER PËRMET-KËLCYRËGjuhë Shqipe dhe Letërsi Kosove, vartese Shkolla "1 Maji" Piskovë9-Vjecare 20 Me afat
185 21 FIER PËRMET-KËLCYRËArsimi Fillor Shkolla "1 Maji" Piskovë 9-Vjecare 20 Me afat
186 22 FIER PËRMET-KËLCYRËTeknologji Informacioni dhe KomunikimiGjimnazi "Sami Frashëri" Përmet Arsimi i mesem 20 Me afat
187 23 FIER PËRMET-KËLCYRËArsimi Special "Meleq Gosnishti" Përmet 9-Vjecare 20 Pa afat
188 24 FIER PËRMET-KËLCYRËArsimi Special "Nonda Bulka"Përmet 9-Vjecare 20 Pa afat
189 25 FIER PËRMET-KËLCYRËArsimi Special Gjimnazi "Sejfulla Malëshova" KëlcyrëArsimi i mesem 20 Pa afat
190 1 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËArsimi Special Koto Hoxhi 9-Vjecare 20 Pa afat
191 2 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËArsimi Special Koto Hoxhi 9-Vjecare 20 Pa afat
192 3 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËArt Pamor Koto Hoxhi dhe A.Z.Çajupi 9-Vjecare 22 Pa afat
193 4 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËArsimi Special Muhamet Gjollesha 9-Vjecare 20 Pa afat
194 5 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËMuzikë Muhamet Gjollesha 9-Vjecare 12 Pa afat
195 6 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËEdukim Fizik Petro Poga 9-Vjecare 22 Pa afat
196 7 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËEdukim Fizik Naim Frashëri 9-Vjecare 17 Pa afat
197 8 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËArsimi Special Urani Rumbo 9-Vjecare 20 Pa afat
198 9 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËMuzikë Urani Rumbo dhe Naim Frashëri 9-Vjecare 15 Pa afat
199 10 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËArsimi Special Andon Zako Çajupi 9-Vjecare 20 Pa afat
200 11 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËArsimi Special Andon Zako Çajupi 9-Vjecare 20 Pa afat
201 12 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËMuzikë Andon Zako Çajupi 9-Vjecare 12 Pa afat
202 13 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËMatematikë Andon Zako Çajupi 9-Vjecare 20 Me afat
203 14 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËEdukim Fizik Avni Rustemi 9-Vjecare 22 Pa afat
204 15 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËEdukim Fizik Avni Rustemi dhe 11 Shkurti 9-Vjecare 16 Pa afat
205 16 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËGjuhë Shqipe dhe Letërsi Avni Rustemi (Zhej) 9-Vjecare 20 Me afat
206 17 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËMatematikë Avni Rustemi (Zhej) 9-Vjecare 20 Me afat
207 18 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËBiologji Pandeli Sotiri Arsimi i mesem 20 Me afat
208 19 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËMatematikë Bilal Golemi (Zhulat) 9-Vjecare 20 Me afat
209 20 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËShkenca Sociale Asim Zeneli Arsimi i mesem 12 Pa afat
210 21 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËMuzikë (shkolla artistike) Feim Ibrahimi Arsimi i mesem 24 Pa afat
211 22 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËMuzikë (shkolla artistike) Feim Ibrahimi Arsimi i mesem 24 Pa afat
212 23 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËMuzikë (shkolla artistike) Feim Ibrahimi Arsimi i mesem 12 Pa afat
213 1 FIER SARANDË-DELVINËArsimi Fillor Tatzat 9-Vjecare 25 Me afat
214 2 FIER SARANDË-DELVINËArsimi Fillor Sotir Deli - Mursi 9-Vjecare 23 Me afat
215 3 FIER SARANDË-DELVINËArsimi Fillor Skender Bani - Shelegar Arsim fillor 20 Me afat
216 4 FIER SARANDË-DELVINËArsimi Fillor Abedin Selenica - Vrinë 9-Vjecare 25 Me afat
217 5 FIER SARANDË-DELVINËArsimi Fillor Nimet Rrushiti-Rusan 9-Vjecare 25 Me afat
218 6 FIER SARANDË-DELVINËArsimi Special Bido Sejko -Konispol Arsimi i mesem 24 Pa afat
219 7 FIER SARANDË-DELVINËArsimi Special Rait Bajo - Shales 9-Vjecare 20 Pa afat
220 8 FIER SARANDË-DELVINËArsimi Special 5 Deshmoret - Ksamil 9-Vjecare 20 Pa afat
221 9 FIER SARANDË-DELVINËEdukim Fizik 9 Tetori - Sarande 9-Vjecare 24 Pa afat
222 10 FIER SARANDË-DELVINËEdukim Fizik Bido Sejko -Konispol Arsimi i mesem 24 Pa afat
223 11 FIER SARANDË-DELVINËEdukim Fizik 5 Deshmoret - Ksamil Arsimi i mesem 22 Pa afat
224 12 FIER SARANDË-DELVINËGjuhë Greke Kosta Çavo - Delvine 9-Vjecare 20 Pa afat
225 13 FIER SARANDË-DELVINËMuzikë Adem Sheme -Sarande 9-Vjecare 22 Pa afat
226 14 FIER SARANDË-DELVINËMatematikë Seit Lesko - Vergo 9-Vjecare 20 Me afat
227 15 FIER SARANDË-DELVINËGjuhë Greke Çukë 9-Vjecare 24 Me afat
228 16 FIER SARANDË-DELVINËEdukim Fizik Bido Sejko -Konispol Arsimi i mesem 24 Pa afat
229 17 FIER SARANDË-DELVINËEdukim Fizik 9 Tetori - Sarande 9-Vjecare 22 Pa afat
230 1 FIER FINIQ-DROPULLGjuhë Greke SHMB"Lefter Talo" Livadhja 9-Vjecare 20 Pa afat
231 2 FIER FINIQ-DROPULLEdukim Fizik SHMB Bularat 9-Vjecare 22 Pa afat
232 3 FIER FINIQ-DROPULLEdukim Fizik SHMB Derviçan 9-Vjecare 22 Pa afat
233 4 FIER FINIQ-DROPULLArsimi Fillor Shkolla 9-vjeçare Mesopotam (shkolla vartëse Dhrovjan)Arsim fillor 24 Pa afat
234 5 FIER FINIQ-DROPULLArsimi Special SHMB"Lefter Talo" Livadhja 9-Vjecare 20 Pa afat
235 6 FIER FINIQ-DROPULLArsimi Special Shkolla 9-vjeçare Mesopotam 9-Vjecare 20 Pa afat
236 7 FIER FINIQ-DROPULLEdukim Fizik Shkolla 9-vjeçare Finiq 9-Vjecare 22 Pa afat




